
Liste des stations pour SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau ( 12150 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Divers - Libreco - Garage

Christophe Augade

14, avenue des RÃ©sistants - D809

12150 - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

44.320888 3.073833

04/12/25

1.798€
26/11/25

1.739€
04/12/25

1.629€

IntermarchÃ© - Super -

SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau - Nabrijac

SA

9, avenue Marie Curie

12150 - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

44.326258 3.061461

07/11/25

1.779€
27/11/25

1.729€
09/12/25

1.599€

Netto - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

Avenue du gÃ©nÃ©ral Charles de

Gaulle

12150 - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

44.322620 3.063940

10/10/24

1.819€
03/10/24

1.729€
10/10/24

1.596€

Total - Relais de l'Aveyron

A75/E11 - Aire de l'Aveyron / N88

12150 - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

Sur A75/E11 : Clermont-Ferrand ?

PÃ©zenas - AccÃ¨s dans les 2 sens

- km 191 - Sur la sortie nÂ° 42

(SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau) par la

N88
44.329800 3.080700

09/12/25

1.990€
09/12/25

1.919€
29/04/23

2.064€
09/12/25

1.859€
09/12/25

0.999€
09/12/25

0.999€
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Liste des stations pour SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau ( 12150 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Total - Station-service Bernadette

Gasq

35, avenue de Paris - D809=N9

12150 - SÃ©vÃ©rac-le-ChÃ¢teau

Ne figure plus dans liste Total

(Nanard25 sa 25/04/2020).
44.329400 3.069100

11/08/12

1.695€
11/08/12

1.680€
23/07/09

1.080€
11/08/12

1.439€
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